
 平素よりＯＫスポーツクラブをご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。

3月7日（土）より休講しておりましたレッスンを予定通り3月16日（月）より再開

いたします。会員の皆様には⼤変ご不便をおかけいたしましたが、別紙のご案内に

ご留意いただきご利⽤くださいますようよろしくお願いいたします。

 施設では皆様の健康を第一に考え、館内の換気の徹底、衛生強化及びアルコール除菌

作業また、ジム利⽤に関しましてはポリエチレン⼿袋をご⽤意させて頂いております。

 皆様におかれましても、⼿洗い、うがいを実施していただくなど体調管理に⼗分

にご注意いただき、体調の優れない場合は施設のご利⽤をお控えいただくなど

感染拡⼤防⽌にご理解、ご協⼒をお願い申し上げます。

 当クラブでは、厚生労働省新型コロナウイルス感染症専門家会議などの⾒解に基づき
 以下のような対策をとり皆様に安⼼、安全にご利⽤頂けるよう努めて参ります。

  ●スタッフは出勤時に全員体調管理チェックシートを提出し体調確認を⾏っています
  ●スタッフは毎時必ずうがい・⼿洗いを実施しています
  ●ご来館者様⽤に消毒⽤アルコールを設置し、スタッフも定期的に使⽤します
  ●お客様が直接⼿の触れる箇所は、館内定期点検表に基づき殺菌消毒をしています
  ●スタッフが業務中マスクを使⽤させていただくこともありますので、あらかじめ
   ご了承ください

一般レッスン再開について



～お願い～

●次の症状のある方また体調の優れない

場合は施設のご利用を控えて頂きます

ようお願い致します

・風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や37.5℃以上の

熱がある方

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方

・咳・痰・胸部不快感がある方

・糖尿病、心不全、呼吸器疾患（COPD等）の基本疾患が

ある方や透析を受けている方

・免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる

・その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方


